

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

**FAST RETAILING****FAST RETAILING CO., LTD.****迅銷有限公司**

(於日本註冊成立的有限公司)

(股份代號: 6288)

澄清公告

茲提述迅銷有限公司(「**本公司**」)於二零二四年十月二十一日刊發有關於特定子公司認定變更的海外監管公告(「**該海外監管公告**」)。除另有指明外，本澄清公告所用詞彙與該海外監管公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，因手文之誤，該海外監管公告中如下表所述有一項訂正：

< 修訂前 >

2. Fast Retailing USA Technologies LLC 的概要

公司名稱	Fast Retailing USA Technologies LLC
公司所在地	美國特拉華州 (德拉瓦州)
公司代表之姓名與職稱	CEO 岡崎健
事業內容	獲取以美國為中心零售業最先端技術的經驗見解、專業知識、開發及營運能力，以及藉由相關投資活動與服務提供應用於本公司的業務。
資本金	增資前: 1 美元 增資後: 100 萬美元 (約 150 億日圓)
公司設立日期	2024 年 6 月
持股百分比	Fast Retailing US Inc. 100%.
本上市公司與該公司的關係	資本關係: 透過本公司之子公司 100%投資 人事關係: 三名執行董事 (兼任) 來自本公司及子公司

	業務關係：無必須報告之業務關係 近期運營成果：因公司剛成立，故尚無財務營運結果
--	--

< 修訂後 >

2. Fast Retailing USA Technologies LLC 的概要

公司名稱	Fast Retailing USA Technologies LLC
公司所在地	美國特拉華州（德拉瓦州）
公司代表之姓名與職稱	CEO 岡崎健
事業內容	獲取以美國為中心零售業最先端技術的經驗見解、專業知識、開發及營運能力，以及藉由相關投資活動與服務提供應用於本公司的業務。
資本金	增資前：1 美元 增資後：1 億美元（約 150 億日圓）
公司設立日期	2024 年 6 月
持股百分比	Fast Retailing US Inc. 100%.
本上市公司與該公司的關係	資本關係：透過本公司之子公司 100%投資 人事關係：三名執行董事（兼任）來自本公司及子公司 業務關係：無必須報告之業務關係 近期運營成果：因公司剛成立，故尚無財務營運結果

上述澄清並不影響該海外監管公告所載之任何其他資料，除上文所披露者外，該海外監管公告內所有其他資料保持不變。

承董事會命
迅銷有限公司
余綺雯
公司秘書

日本，二零二四年十一月二十一日

於本公告日期，我們的執行董事為柳井正、岡崎健、柳井一海、柳井康治，以及我們的獨立非執行董事為服部暢達、新宅正明、大野直竹、Kathy Mitsuko Koll(也被稱為 Kathy 松井)、車戶城二及京谷裕。